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Sak 07/22 Godkjenning av protokoll fra 25. mars 2022 

Innstilling 
Fagpolitisk utvalg godkjenner protokollen fra 25. mars 2022. 
 

Saksredegjørelse 
Det har ikke kommet inn merknader til protokollutkastet som ble sendt ut. 

Vedlegg 
Protokollutkast fra møte 25. mars 2022.  
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Sak 08/22 Forslag til handlingsplan for samarbeidet om høyere 
yrkesfaglig utdanning 2022-2023 

Innstilling 
1. Fagpolitisk utvalg ber sekretariatet og faggruppen utarbeide endelig forslag 

til handlingsplan basert på utvalgets innspill. 
2. Utvalget ber sekretariatet sende endelig forslag til skriftlig sluttbehandling. 

 

Saksredegjørelse 
Etter at fagpolitisk utvalg vedtok ny strategi for samarbeidet om høyre yrkesfaglig 
utdanning har sekretariatet og faggruppen utarbeidet et forslag til handlingsplan. 
 
Saken legges fram for innspill fra utvalget. Sekretariatet og faggruppen vil ha et 
møte senere i juni for å innarbeide innspillene til et endelig forslag, som kan 
sendes til skriftlig behandling i utvalget. 
 
Foreslått handlingsplanperiode er 2022-2023, ut nåværende valgperiode. Perioden 
vil ventelig bli preget av oppsplittingen av både Viken og Vestfold og Telemark. 
Derfor har sekretariatet og faggruppen forsøkt å legge handlingsplanen på et 
realistisk ambisjonsnivå, med hovedvekt på prosesser, kartlegging og 
forprosjekter, samt noen konkrete aktiviteter på informasjonsområdet. 
 
Forslaget beskriver kort aktivitetenes innhold, ansvarsfordeling mellom 
fylkesadministrasjonene, og økonomiske konsekvenser (hvor vidt en aktivitet vil 
kun kreve administrative ressurser eller vil kunne kreve økonomiske ressurser 
utover Østlandssamarbeidets nåværende budsjettramme).  
 
Representantskapet skal vedta rammebudsjett for 2023 i et møte 26. august og 
endelig budsjett 3. november. Det er ventelig ikke realistisk å legge fram presise 
kostnadsestimater for alle aktivitetene i forslaget til handlingsplan før 
sakspapirene til representantskapets møte 26. august ferdigstilles. Eventuelle 
ekstra kostnader kan enten innarbeides i endelig budsjett 3. november, enten 
med økt grunnbevilgning eller budsjettert merforbruk. Det vil også være mulig å 
legge frem forslag om økt bruk av ressurser i 2023, gjennom ekstrabevilgninger 
eller bruk av fond.  
 
Det vil også være nødvendig å undersøke mulighetene til finansering fra HK-dir, 
f.eks. støtte til informasjonsaktiviteter. 
 

Vedlegg 
Forslag til handlingsplan 2022-2023 
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Sak 09/22 Orienteringer 

Innstilling 
Fagpolitisk utvalg tar saken til orientering 
 

Saksredegjørelse 
Hver fylkeskommune gir en kort orientering om viktige saker og prosesser. 
 
Sekretariatet orienterer om andre aktuelle saker. 
 

Vedlegg 
Ingen vedlegg 
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